
いつも大変お世話になっております。

今年も残すところあと僅かとなりました。
本年も皆様に支えられて感謝の一年間でございました。
来年もスタッフ一同、皆様にご満足頂けるサービスを心がける所存でございますので、
より一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。
尚、誠に勝手ながら、年末年始は下記の日程で休業させていただきます。

【年末年始休業 2024年12月28日（土）～2025年1月5日（日）まで】

休業中のお急ぎのお問い合せにつきましては、090-5234-0728 池田までご連絡ください。
ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

時節柄、ご多忙のことと存じます。くれぐれもご自愛のほどお祈り申し上げます。
明くる年も変わらぬご愛顧をいただけますようお願い申し上げて、年末のご挨拶とさせて
いただきます。
                                                         株式会社ディムス

代表取締役 池田 大輔

～ご挨拶～

『DIMS通信』
NEWS LETTER

Vol.51-1

2024.12.15

富谷市にある居酒屋竹鳥物語さんに行ってきました！
場所は株式会社ディムスから大和町方面に1.7Kmほど行くとありますよ♪
前から気にはなっていたのですが、なかなか行けず最近、ランチののぼりが出てい
たのでお昼休みに行ってきました。
メニューも豊富でどれを頼んで良いか悩むほどです( ^)o(^ )
オススメは海鮮丼だそうですが、私は無難にみそラーメンを発注しました。1
5分ほど経過して、注文の品の登場、ご対麺です（笑）
野菜がたっぷりで、具材は、もやし、キャベツ、人参、木耳、ニラ、豚バラ肉です。
スープは、サラサラ系ですが、ニンニクの風味はあります。麺は、中細麺！
茹で加減はバッチリでしたよ♪とってもおいしかったです♪
こんなに近くに美味しいランチが食べられるお店があったなんて( ´艸｀)
次回は、気になっている壺ラーメンをいただきたいと思います。
ごちそうさまでしたm(__)m

気になる壺ラーメン
810円

味噌ラーメン
800円


